بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، بیروت: دارالفکر، ج ۲، ۱۴۰۱ق.
۱۲. بروجردی، مرتضی، المستند فی شرح العروة الوثقی (موسوعة الامام الخوئی)، المجلد الثامن، قم: مؤسسة احیاء آثار الامام الخوئی، ۱۴۱۴ق.
۱۳. بیهقی، احمد بن حسین بن علی بن موسی ابوبکر، سنن البیهقی الکبری، ج ۶، تحقیق: محمد عبدالقادر عطا، مکه المکرمه: مکتبة دار الباز، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۴م.
۱۴. جزایری (آل غفور)، سید محمد علی، شرح المکاسب المزجی، قم: باقیات، ۱۴۲۶ق.
۱۵. جعفری لنگرودی، محمد جعفر، دائرة المعارف حقوق مدنی و تجارت، ج ۱، تهران: گنج دانش، ۱۳۵۷.
۱۶. جوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح: تاج اللغة و صحاح العربية، تهران: چاپ افست، ۱۳۶۸.
۱۷. حرانی، ابن شعبه، تحف العقول، بی جا، بی نا، بی تا.
۱۸. خطاب، محمد بن محمد، مواهب الجلیل لشرح مختصر خلیل، ج ۸، بیروت: چاپ زکریا عمیرات، ۱۴۱۶ق / ۱۹۹۵م.
۱۹. حلّی، حسن بن یوسف، قواعد الاحکام، ج ۳، قم: مؤسسة النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسین، ۱۴۱۹ق.
۲۰. حلّی، نجم الدین جعفر بن حسن، شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام (کتاب الحدود)، قم: اسماعیلیان، ۱۳۸۶.
۲۱. -----، شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، بی نا، بی تا.
۲۲.